
Plante Ornamentale

I.D.: 63562980

Data
publicarii 26.11.21

Coduri CPV 03451000-6

Pretul
estimativ: 22.865,00 RON - 22.865,00 RON

Descriere: Plante Ornamentale: 1.Malus 'Royal' K8 T80: 2 buc 185.00 lei 370.00 2. Fraxinus Ornus 'Mecsek' 8/10 : 57 buc.300.00 lei 17100.00 lei 3. Cotoneaster pr. K8 T110: 2 buc 165.00 lei 330.00 lei 4. Ginkgo bil. K20 100/150: 1 buc 245.00 lei 245.00 lei 5. Ilex alt. 'Golden King' K3 T50: 2 buc 165.00 lei 330.00 lei 6. Prunus cerasifera 'Nigra' K18/20: 2 buc 245.00 lei 490.00 lei 7. Robinia pse. 'Umbraculifera' 8/10 T220: 2 buc 250.00 lei 500.00 lei 8. Cupressocyparis leylandii K3: 37 buc 40.00 lei 1480.00 lei 9.Manopera: plantare, tăierea gardului viu,tuns gazon 2020.00 Total: 22865.00
